18 At ille remisit nuncios , dicens : Carduus , qui est in Libano , misit ad cedrum Libani , dicens : Da filiam tuam filio meo uxorem : & ecce bestiae , quæ erant in silva Libani , transferunt & conculcaverunt carduum.

19 Dixisti : Percussi Edom , & idcirco erigitur cor tuum in superbiam : sede in domo tua , cur malum adversum te provocas , ut cadas & tu , & Iuda tecum ?

20 Noluit audire Amasias , eo quod Domini esset voluntas ut traderetur in manus hostium propter deos Edom.

21 Ascendit igitur Ioas rex Israel , & mutuos sibi præbuere conspectus : Amasias autem rex Iuda erat in Bethfamas Iuda :

22 Corruitque Iuda coram Israel , & fugit in tabernacula sua.

23 Porro Amasiam regem Iuda , filium Ioas filii Ioachaz , cepit Ioas rex Israel in Bethfames , & adduxit in Ierusalem : destruxitque murum ejus à porta Ephraim usque ad portam anguli , quadringentis cubitis.

24 Omne quoque aurum, & argentum, & universa vasa, quæ repererat in domo Dei, & apud Obededom, in thesauris etiam domus regiae, necnon & filios obsidum, reduxit in Samariam.

25 Vixit autem Amasias filius Ioas rex Iuda, postquam mortuus est Ioas filius Ioachaz rex Israel, quindecim annis.

26 Reliqua autem sermonum Amasiae priorum & novissimorum, scripta sunt in Libro regum Iuda & Israel.

27 Qui postquam recessit à Domino, tetenderunt ei iusdinas in Ierusalem. Cumque fugisset in Lachis, miserunt, & interfecerunt eum ibi.

28 Reportantesque super equos, sepelierunt eum cum patribus suis in civitate David.

C A P V T XXVI.

Ozia sen Azaria filii Amasia pietas commendatur de Philisthiim, Arabibus & Ammonitis triumphat, multasque extruit civitates: ac postmodum ob nimiam felicitatem elatus praesumpsit incensam ardere; quamobrem ad diem usque mortis à Domino lepra percussus est, gubernante regnum filio Ioatham, qui successit in regnum.

1 **O** Moisis autem populus Iuda, filium ejus *4 Reg. 14. 21.* Oziam annorum sedecim, constituit regem pro Amasia patre suo.

2 Ipse aedificavit Ailath, & restituit eam ditioni Iuda, postquam dormivit rex cum patribus suis.

3 Sedecim annorum erat Ozias cum regnare coepisset, & quinquaginta duobus annis regnavit in Ierusalem, nomen matris ejus Iechelia de Ierusalem.

4 Fecitque quod erat rectum in oculis Domini, juxta omnia, quæ fecerat Amasias pater ejus.

5 Et exquisivit Dominum in diebus Zachariae intelligentis & videntis Deum: cumque requireret Dominum, direxit eum in omnibus.

6 Denique egressus est, & pugnavit contra Philisthiim, & destruxit murum Geth, & murum Labuiae murumque Azoti: aedificavit quoque oppida in Azotio, & in Philisthiim.